平成〇〇年〇月〇日

株式会社○○

代表取締役社長　○○　○○様

○○○○株式会社

営業次長　○○　○○
合同会社説明会の案内
拝啓　初夏の候　ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
　さて、当○○○○グループでは、下記のとおり合同会社説明会を開催することにいたしました。当グループの業務をより深くご理解いただくために、皆様との双方向性を重視した意見交換の場も設定いたしました。

　よろしくご来場くださいますようご案内申し上げます。

敬具
記
１．日時　○月○日（○曜日）、○日（○曜日）午前○時から午後○時

２．場所　ホテル○○15階会議室

３．内容

　・参加各企業（５社）採用担当者の個別面談

　・専門家による就職活動相談コーナー

　・各企業の紹介（映画）

　・各企業の質問コーナー

※なお、当日は、本状を受付けにてお示し願います。交通費（一律1,500円）を支給いたしますので、印鑑をご持参ください。

４．問合せ窓口　人事担当　○○○○、電話○○－○○○○－○○○○（ダイヤルイン）

以上